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ساندویچ رایگان، دستمزد بلانشت در ارباب حلقه ها اهدای جایزه پلنگ جشنواره لوکارنو به شاهرخ خان رونمایی از تصویر انیمیشن یخ زده ۳ 
جنیفر لی، مدیر بخش خلاقیــت دیزنی، از هنر بــه کار رفته در 
انیمیشن موزیکال »یخ زده 3« رونمایی کرد. در این تصویر السا  سوار بر 

اسب سفید و آنا بر یک گوزن نر قهوه ای دیده می شوند.
در حالی که پیشــتر گفته شده بود این فیلم ســال 202۶ اکران 
می شــود اما دیروز روشــن شــد پاییز 2027 زمان اکران آن است. 
انتظار می رود این فیلم 24 نوامبر که یک تاریخ ســنتی برای اکران 
انیمیشن های دیزنی در آستانه جشن شکرگزاری است، راهی سینماها 
شود. جنیفر لی که نویسندگی و کارگردانی مشترک این انیمیشن را 
با کریس باک برعهده داشته از اینکه فیلم چهارمی هم در کار خواهد 

بود یا خیر سخنی نگفت. 
داستان »یخ زده 3« مثل 2 ماجرای قبلی درباره پادشاهی خیالی 
آرندل اســت و کریســتن بل در نقش آنا و آیدینا منزل در نقش السا 
صداپیشگی کرده اند. جاناتان گروف نیز نقش کریستوف و جاش گاد 

نقش آدم برفی باهوش اولاف را تکرار کرده اند./مهر

شاهرخ خان، نماد بالیوود، در هفتاد و هفتمین جشنواره فیلم 
لوکارنو یک جایزه دیگر به کارنامه درخشانش افزود. 

این سوپراستار که برای شوخ طبعی و بازی های سینمایی اش 
شهرت دارد، هنگام دریافت جایزه در سخنرانی خود 2 ویژگی خود 
را عیان کرد و خطاب به جمعیت ۸000 نفری که در میدان مشهور 
شهر لوکارنو جمع بودند، با اشاره به ژست دست های گشوده اش 
گفت: از همه شما به خاطر استقبال از من با بازوهای گشوده حتی 

گشوده تر از روی صفحه نمایش تشکر می کنم.
این بازیگر که طرفدارانش از او با عنوان کینگ خان یاد می کنند، 
در ادامه گفت: این شهر بسیار زیبا، بسیار فرهنگی، بسیار هنری 
و بسیار داغ، لوکارنو است و اینجا بودن درست مثل در خانه بودن 
در هند است. وی در ادامه افزود: واقعاً معتقدم سینما عمیق ترین و 
تاثیرگذارترین رسانه هنری عصر ماست و من این افتخار را داشتم 

که سال ها در این کار باشم و از این سفر درس ها آموختم./مهر

در حالی که »اربــاب حلقه ها« یکــی از پرفروش ترین مجموعه  
فیلم های تاریخ سینماست و 2.۹ میلیارد دلار در سراسر جهان فروش 
کرده است، اما کیت بلانشــت می گوید، لزوما به این معنا نیست که 
بازیگران برای حضور در سه گانه پیتر جکسون دستمزد خوبی دریافت 
کرده باشند. این بازیگر استرالیایی در سه گانه »ارباب حلقه ها« در نقش 
گالادریل، یک جن سلطنتی از سرزمین میانه که دارای توانایی های 
جادویی قدرتمندی اســت، بازی کرد و نقش خــود را در مجموعه 
فیلم های »هابیت« این کارگردان نیوزیلنــدی که پیش درآمدی بر 
»ارباب حلقه ها« بود، هم تکرار کرد. وی تنها بازیگر »ارباب حلقه ها« 
نیست که درباره کم بودن دســتمزدش صحبت کرده و اورلاندو بلوم 
بازیگر نقش الف لگولاس، سال 201۹ در یک مصاحبه گفت که برای هر 
سه فیلم فقط 17۵ هزار دلار دستمزد گرفت. بلانشت درباره دستمزد 
خود در »ارباب حلقه ها« گفت: در کل ســاندویچ های رایگان گرفتم. 

بازیگران زن آنقدر که شما فکر می کنید حقوق نمی گیرند./مهر

مراسم نکوداشت زنده یاد »بیتا فرهی« بازیگر پیشکسوت سینما چهارشنبه هفته جاری ساعت 1۸ در 
موزه سینما برگزار می شود. این مراسم با حضور هنرمندان برگزار و از تندیس این هنرمند فقید سینما و 

همچنین گنجینه وی که شامل جوایز، اسناد، یادگاری ها و... است نیز رونمایی خواهد شد.
»بیتا فرهی« در سال 13۶۸ از طریق ناصر چشم آذر برای بازی در فیلم هامون به  داریوش مهرجویی 
معرفی و وارد سینما شد. بانو، کیمیا، هتل کارتن، اعتراض، خانه ای روی آب، پارک وی، خون بازی، دوران 

عاشقی و... از جمله فیلم های دیگری هستند که او در آنها نقش آفرینی داشته است.
بیتا فرهی چهارم آذر 1402 چشم از جهان فروبست./صباخبر

چهاردهمین جلسه شورای صنفی نمایش روز گذشته در خانه ســینما برگزار شد. این شورا بعد از 
بررسی درخواست ها و موارد مطرح شده، قرارداد دو فیلم را ثبت کرد: فیلم سینمایی »خانه شیشه ای« به 
کارگردانی امیر پورکیان و تهیه کنندگی سیدامیر سیدزاده با پخش »نسیم صبا« و فیلم سینمایی »باغ 

کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورزحداد و تهیه کنندگی محمدجواد موحد با پخش »بهمن سبز«.
همچنین مقرر گردید اکران فیلم های قلب رقه، سفر پرماجرا و خانه شیشه ای از چهارشنبه 24 مرداد 
در سینماهای سراسر کشور آغاز شود. فیلم های »سال گربه« و »مست عشق« از 24 مرداد نمایش خود 

را فقط در گروه سینمایی فرهنگ ادامه خواهند داد./صباخبر

قرارداد دو فیلم جدید برای اکران بسته شدرونمایی از تندیس زنده یاد بیتا فرهی در موزه سینما

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

عباس پیری، تهیه کننــده رادیو اربعیــن درباره 
چگونگی ساخت و اجرای برنامه های رادیویی در ایام 
اربعین گفت: وقتی اثری به صورت روتین و شــعاری 
ساخته شــود و شــما به عنوان شــغل آن را انتخاب 
می کنید، مسلما اثرگذار نخواهد بود. ما با عشق و علاقه 
برای رادیو اربعین برنامه سازی می کنیم و این باعث 

می شود حال دل مان خوب شود. 
وقتی حال ما خوب اســت، مخاطب نیــز ما را باور 
می کند و این حس مثبت به برنامه منتقل می شود. وی 
در ادامه افزود: در انتخاب پیامک ها، نوحه ها و موضوع 
برنامه، هزاران پیامک را رصد می کنیم و بیشتر مواقع 
با سوژه های خوبی مواجه می شویم. وقتی مخاطب با 
دل خود پاسخ می دهد، نشان می دهد که توانسته ایم 
برنامه را با عشق و از صمیم قلب به آن ها تقدیم کنیم. 
اگر همیشه خود را جای مخاطب قرار دهیم و برنامه را 
به گونه ای تهیه کنیم که از شنیدن آن حس خوبی به 
ما دســت دهد، قطعاً آن برنامه بر دل مخاطب نیز اثر 

خواهد گذاشت.
پیری در خصوص معیار انتخاب گوینده در برنامه 

صبح رادیو اربعین بیــان کرد: در انتخــاب گوینده، 
کســانی را انتخاب می کنیم که به متنی که در برنامه 
می خوانند، اعتقاد دارند. اینکه کسی نام امام حسین 
)ع( را مدام صدا کنــد و از گوینده هــای خوش  صدا 
باشد، بسیار ارزشمند است. خوشحالم که با دو گوینده 
خوب و خوش نــام معاونت صدا، مجید عســگری و 
ابوالفضل اینانلو همکاری می کنــم. این تهیه کننده 
رادیویی در خصوص اینکه از چه زاویه ای به اربعین نگاه 
می کند تا محتوای برنامه برای مخاطبان تازگی داشته 
باشــد، گفت: می توانم بگویم که مخاطبان بزرگترین 
طراح سوالات ما هستند. این مســئله باعث می شود 
بتوانیم دیدگاه خود را تغییر دهیم.  وی به تجربه کاری 
خود در رادیو اشاره کرد و گفت: تجربه کاری در همه 
رادیوهای فصلی معاونت صدا داشته ام اما رادیو اربعین 
تفاوت های خاصی دارد. این رادیو تنها رادیویی است که 
کارکنان و عوامل آن درباره دستمزد و مبالغ خود سئوال 
نمی پرسند و با جان و دل در برنامه حضور پیدا می کنند. 
آن ها با عشق به امام حسین )ع( وارد استودیوی رادیو 
اربعین می شوند. پیری در پایان به خاطره ای اشاره کرد 

و گفت: در روز دوم برنامه، پیامی از یک خانم 
راننده تاکسی دریافت کردیم که گفت 1۵ 
سال اســت رانندگی می کند و هزینه های 
سه فرزندش را تأمین می کند. او خدا را شاکر 
بود و بیان کرد که همیشه و هر سال شنونده 
برنامه رادیو اربعین است و از ما خواسته بود 
که برایش دعا کنیم اما اشاره ای به درخواست 
سفر به کربلا نکرده بود. ما این متن را پخش 

کردیم و بلافاصله با پیامک های دیگری مواجه 
شدیم. از جمله پیامی از یک معلم بازنشسته که 

درخواست پرداخت هزینه رفت و برگشت خانواده 
این خانم به کربلا را داشــت. ایــن اتفاقات تنها 

جلوه ای از عشق و همدلی مردم است و نشان 
می دهد که در این ایام، معنای واقعی 

ایثار و فداکاری را به تصویر می کشد. 
برنامه صبح رادیو اربعین از ساعت 
۶ تا 10 صبح از رادیو اربعین روی 

موج ۹۵٫۵ روانه آنتن می شود.

گفت وگو با عباس پیری، تهیه کننده رادیو اربعین:

اثر شعاری قطعا تاثیرگذار نخواهد بود


